
入札額 入札額

令和 2年度 000075

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水[配]5 号

予定価格（税込） 19,261,000 円

　　　　（税抜） 17,510,000 円

工　事　名 下水道事業に伴う配水管布設替（第2工区）工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和 2年 8月18日 ～ 令和 3年 3月19日

（有）太田商店
17,300,000

順
位

鹿野管工（株）
17,350,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

ｉＮＤハヤノ（有）
17,340,000

若山水道（株）
17,350,000

近藤工業（有）
17,200,000

西濃設備工業（株）
17,100,000 1

円

落札金額(税込) 18,810,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 表佐 １２６５

落札業者名 西濃設備工業（株）


